

Årsredovisning
för
Utbildning & Estetik 1 AB
559069-5218

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Lange, Styrelseledamot
2024-09-19

Styrelsen för Utbildning & Estetik 1 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten driver skönhetskliniker. Där legitimerad läkare, sjuksköterskor och certifierade hudterapeuter utför ingreppen på samtliga kliniker. Verksamheten bedriver även utbildningar inom estetiska injektioner med botox och fillers till legitimerad vårdpersonal som sjuksköterskor, tandläkare och läkare. Bolag ska även bedriva uthyrning av lokaler.

Bolaget äger 95 % av aktierna i Skalpell & Sutur AB, org nr 559247-0909, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Under 2023 har bolagets verksamheten upphört och en inkrämsöverlåtesle har gjorts av bolagets materiella tillgångar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	-116	272	7 953	8 775
Resultat efter finansiella poster	-2 290	-5 149	11 711	-749
Soliditet (%)	47	55	71	17

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret"

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	10 190 751	-4 965 322	5 285 429
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-4 965 322	4 965 322	0
Utdelning extra stämma		-350 000		-350 000
Årets resultat			-450 901	-450 901
Belopp vid årets utgång	60 000	4 875 429	-450 901	4 484 528

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 875 429
årets förlust	-450 901
	4 424 528
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 424 528
	4 424 528

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		-116 370	271 777
Övriga rörelseintäkter		208 272	7 589
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		91 902	279 366
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-202 771
Övriga externa kostnader		-939 413	-2 638 903
Personalkostnader	2	0	-512 417
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 330 173	-1 537 054
Summa rörelsekostnader		-2 269 586	-4 891 145
Rörelseresultat		-2 177 684	-4 611 779
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-523 250
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-62 890	170
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 660	-13 697
Summa finansiella poster		-112 550	-536 777
Resultat efter finansiella poster		-2 290 234	-5 148 556
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 690 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	44 000
Förändring av överavskrivningar		149 334	139 234
Summa bokslutsdispositioner		1 839 334	183 234
Resultat före skatt		-450 900	-4 965 322
Årets resultat		-450 901	-4 965 322

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	662 814
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	139 804
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	325 796	1 646 078
Summa materiella anläggningstillgångar		325 796	2 448 696
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	8 946 750	3 996 750
Andra långfristiga fordringar	8	0	1 350 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 946 750	5 346 750
Summa anläggningstillgångar		9 272 546	7 795 446
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 000	237 236
Fordringar hos koncernföretag		0	1 227 062
Övriga fordringar		78 971	196 412
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	160 491
Summa kortfristiga fordringar		98 971	1 821 201
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		218 885	253 487
Summa kassa och bank		218 885	253 487
Summa omsättningstillgångar		317 856	2 074 688
SUMMA TILLGÅNGAR		9 590 402	9 870 134

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 875 429	10 190 751
Årets resultat		-450 901	-4 965 322
Summa fritt eget kapital		4 424 528	5 225 429
Summa eget kapital		4 484 528	5 285 429
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar	9	0	149 334
Summa obeskattade reserver		0	149 334
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	10	0	81 265
Övriga skulder		680 000	0
Summa långfristiga skulder		680 000	81 265
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		96 594	0
Skulder till koncernföretag		2 047 674	1 280 140
Övriga skulder		1 981 740	2 798 907
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		299 866	275 059
Summa kortfristiga skulder		4 425 874	4 354 106
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 590 402	9 870 134

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hysesrätter och liknande rättigheter	5år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	828 000	828 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	828 000	828 000
Ingående avskrivningar	-828 000	-828 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-828 000	-828 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 028 500	478 500
Inköp	0	550 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 028 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 028 500
Ingående avskrivningar	-365 686	-260 802
Försäljningar/utrangeringar	365 686	0
Årets avskrivningar	0	-104 884
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-365 686
Utgående redovisat värde	0	662 814

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	552 567	503 640
Inköp	0	48 927
Försäljningar/utrangeringar	-552 567	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	552 567
Ingående avskrivningar	-412 764	-300 876
Försäljningar/utrangeringar	422 654	0
Årets avskrivningar	-9 890	-111 888
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-412 764
Utgående redovisat värde	0	139 803

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 995 048	3 995 048
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 995 048	3 995 048
Ingående avskrivningar	-2 348 970	-1 028 687
Årets avskrivningar	-1 320 283	-1 320 283
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 669 253	-2 348 970
Utgående redovisat värde	325 795	1 646 078

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 996 750	4 220 000
Inköp	1 300 000	0
Försäljningar	0	-500 000
Rättelse av tidigare försäljning	0	176 750
Aktieägartillskott	3 650 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 946 750	3 996 750
Utgående redovisat värde	8 946 750	3 996 750

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 350 000	6 520 048
Avgående fordringar	-1 350 000	-5 170 048
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 350 000
Utgående redovisat värde	0	1 350 000

Not 9 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	0	149 334
	0	149 334
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	0	45

Not 10 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

Not 11 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
	1 300 000	1 300 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-09-17

Tobias Lange
Tobias Lange

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-09-17

BDO Göteborg AB

Joakim Bråtemyr
Joakim Bråtemyr
Auktoriserad revisor


